CHAMAMENTO PÚBLICO W® 004/2021 - MUNICÍPIO DE PLANALTO

ATA DA REUNIÃO DE ANÁLISE,
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2021.

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de 2021 na sala de licitações,

desta Prefeitura Municipal de Planalto, os membros integrantes da Licitação

nomeados pela portaria n° 013/2021, reuniram-se para procederem a análise e

avaliação da documentação referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO SOB N°

004/2021, visando selecionar pessoa(s) jurídica(s) de direito privado, com ou sem

fins lucrativos, interessada(s) em propor e realizar ações para a execução de

Implantação e manutenção de parte da estrada que liga a BR 163 a Comunidade

da Linha São Miguel, denominada Estrada Municipal Vereador Hugo Selmiro

Rodhen. Aberta a sessão, foi constatado que houve 01 (uma) proposta

apresentada sendo ela Laticínio Santa Inês LTDA, inscrita no CPNJ sob o n°

09.282.108/0001-99, situada na Rua Principal s/n. Linha Lajeado Muniz, município

de Planalto, estado do Paraná. Após foi conferido a documentação constante do

item 12 do edital pela comissão de licitações todos foram considerados

HABiLITADOS. A proposta, Juntamente com o Projeto (item 10) será encaminhada

para avaliação da Comissão de Julgamento nomeada pela Portaria 143/2021.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente em única via que depois de

assinada será remetida ao executivo para homologação e posterior contratação.

ANA-mRAWELTER

lembro

072.454.189-69

AUGUSTO SOÁRES

Membro

066.452.549-03

5-
LA SABRINÁ^RÊCH

MALINSKI

Presidente

068.626.699-40

0082